
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 6

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 08:19:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2020

N° do Processo: 27

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 25/09/2020 10:58:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/09/2020 10:58:00

Data de Abertura/Horário: 25/09/2020 10:58:00

Data da Disputa/Horário:07/10/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2020-PE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 078/2020. Objeto:
Aquisição de duas motoniveladoras para atender a necessidade do Município de Itaituba através da
Secretaria Municipal de Infraestrutura-SEMINFRA. Data de Abertura: 07/10/2020, as 10:00 hora
local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
MUNICÍPIO DE ITAITUBA AVISO DE CANCELAMENTO O Prefeito do Município de Itaituba, no uso
de suas atribuições legais que lhe confere os termos do art. 49 da Lei nº 8.666/93 e alterações
vigentes, acata o parecer do senhor pregoeiro e cancela o Pregão Eletrônico nº 027/2020 que tem
como objetivo a aquisição de duas motoniveladoras para atender a necessidade da Secretaria
Municipal de Infraestrutura do Município de Itaituba. Itaituba-PA, 06 de outubro de 2020.

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/6/ppregao-eletronico-n-0272020-pe-processo-administrativo-n-0782020-objeto-aquisicao-de-duas-motoniveladoras-para-atender-a-necessidade-do-municipio-de-itaituba-atraves-da-secretaria-municipal-de-infraestrutura-seminfra-data-de-abertura-07102020-as-1000-hora-local-acesso-ao-edital-/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2020-PE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 078/2020. Objeto:
Aquisição de duas motoniveladoras para atender a necessidade do Município de Itaituba através da
Secretaria Municipal de Infraestrutura-SEMINFRA. Data de Abertura: 07/10/2020, as 10:00 hora
local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
MUNICÍPIO DE ITAITUBA AVISO DE CANCELAMENTO O Prefeito do Município de Itaituba, no uso
de suas atribuições legais que lhe confere os termos do art. 49 da Lei nº 8.666/93 e alterações
vigentes, acata o parecer do senhor pregoeiro e cancela o Pregão Eletrônico nº 027/2020 que tem
como objetivo a aquisição de duas motoniveladoras para atender a necessidade da Secretaria
Municipal de Infraestrutura do Município de Itaituba. Itaituba-PA, 06 de outubro de 2020.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/11/2020 00:00:00 SOLICITAÇÃO DE CANCELAMENTO Baixar

06/11/2020 00:00:00 DOCUMENTO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

06/11/2020 00:00:00 PUBLICAÇÃO DE PROCESSO CANCELADO Baixar

06/11/2020 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

13/10/2020 00:00:00 PUBLICAÇÃO PE 027-2020 - CANCELAMENTO-ASSINADO.... Baixar

13/10/2020 00:00:00 DOCUMENTO CANCELANDO001-ASSINADO-ASS.pdf Baixar

25/09/2020 00:00:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

25/09/2020 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA001-ASSINADO.pdf Baixar

25/09/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

25/09/2020 00:00:00 EDITAL MOTONIVELADORA PMI-ASSINADO.pdf Baixar

25/09/2020 00:00:00 COTAÇÃO DE PREÇO-PESQUISA001-ASSINADO.pdf Baixar

25/09/2020 00:00:00 ANEXO II MINUTA DE CONTRATO MAQUINA-ASSINADO.pdf Baixar

25/09/2020 00:00:00 ANEXO I Termo de Referencia-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c1f663bf8137bc1878467d86fea1f36.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63d239fbdbf3584f4483e3ed408e09d8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d38b695f61c8f0e0831ef0dd8dd3f995.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4b5462a8165ad98f9ac927dfb9c16ac.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zxBzSsH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Khn3sPk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KnPJoGJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/s9g9rAI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FIluZY5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Rq6DqzS.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/D9TeFnr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WCfK4Um.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rLGeTj8.pdf

